
Приказ ФАС России № 155/19 от 12.02.19г. "О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства"

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-11-11/00-22-19 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Самсунг Электроникс
Рус Компани» (ИНН 7703608910; 123242, г. Москва, бульвар Новинский,
д. 31, пом. 1, 2) части 5 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-11/00-22-19
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

         Председатель Комиссии

         <...>.

         члены Комиссии:

         <...>.

         3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на статс-
секретаря – заместителя руководителя Федеральной
антимонопольной службы Цариковского А.Ю.

 

 

Руководитель                                                                                И.Ю. Артемьев


